
Date 2014/10/25

Tornament 第十一回高室池水上スキー大会 Tower1 配島友則、中村大悟 Rescue 石黒啓介、山中駿之介

Boat Driver 森山佳昭、大西幹雄 Tower1 田中大地、山口晃史 Rescue 森山佳昭、森山光美

Boat Judge 早野秀人、小澤正男 Tower2 小森寛子、小澤公 Rescue

Dock Starter 大平遼、長谷風吾 Tower2 長谷風吾、松元悠佳 Rescue

A class

Skier Slalom T_division初速よりカウント↓　　 National

Name (J) buoys km/h m score rank conversion division

住田 敏之 3.50 58 14 27.50 1 1000.00 OP

中村 大悟 0.00 58 14 24.00 2 872.73 OP

小澤 正男 3.50 58 16 21.50 3 781.82 OP

松本 章良 2.50 55 16 20.50 4 745.45 45+

早野 秀人 2.50 58 16 20.50 4 745.45 OP

坂口 昇太郎 4.00 58 16 16.00 6 581.82 OP

宮本 邦夫 3.00 55 18 15.00 7 545.45 45+

小森 寛子 2.00 55 18 14.00 8 509.09 OP

大平 遼 2.50 55 18 8.50 9 309.09 OP

石黒 啓介 2.25 55 18 8.25 10 300.00 OP

田中 大地 1.50 55 18 7.50 11 272.73 U21

鈴木 仁 0.00 52 18 6.00 12 218.18 55+

尾野 敬三 5.00 52 18 5.00 13 181.82 45+

森山 佳昭 5.00 52 18 5.00 13 181.82 35+

配島 友則 4.50 55 18 4.50 15 163.64 OP

大谷内 憲次 3.00 49 18 3.00 16 109.09 45+

伊丹 康雄 3.00 52 18 3.00 16 109.09 65+

森山 光美 2.00 49 18 2.00 18 72.73 35+

山中 駿之介 1.50 49 18 1.50 19 54.55 U21

山本 中 1.50 52 18 1.50 19 54.55 21+

Chief Judge Chief Scorer

Date 2014/10/25

slalom_result



Tornament 第十一回高室池水上スキー大会 Tower1 山口晃史 Rescue 山中駿之介

Boat Driver 大西幹雄 Tower1 中村大悟 Rescue 森山佳昭

Boat Judge 小澤正男 Tower2 小澤公 Rescue

Dock Starter 長谷風吾 Tower2 松元悠佳 Rescue

B class

Skier Slalom T_division初速よりカウント↓　　 National

Name (J) buoys km/h m score rank conversion division

松元 悠佳 4.25 49 18 16.25 1 1000.00 U21

宮本 恵美 3.00 49 18 15.00 2 923.08 45+

小澤 公 4.00 46 18 4.00 3 246.15 35+

小澤 生空 1.00 43 18 1.00 4 61.54 Jr

Chief Judge Chief Scorer

Date 2014/10/25

Tornament 第十一回高室池水上スキー大会 Tower1 Rescue 大西幹雄

Boat Driver 山口晃史 Tower1 Rescue

Boat Judge 田中大地 Tower2 Rescue

Dock Starter Tower2 Rescue

C class　※ゲートなし内ブイ

Skier Slalom T_division初速よりカウント↓　　 National

Name (J) 内buoys km/h m score rank conversion division

黒田 弥礼 13.00 43km外ブイ 18 13.00 1 1000.00 Jr

中村 成 5.00 43km内ブイ 18 5.00 2 384.62 Jr

鍋島 清二 2.00 43km内ブイ 18 2.00 3 153.85 35+

Chief Judge Chief Scorer

slalom_result



Date 2014/10/25 Judge1 早野秀人、小澤公 Video 石黒啓介、山中駿之介

Tornament 第十一回高室池水上スキー大会 Judge2 小森寛子、小澤正男 Timer 森山佳昭

Boat Driver 大西幹雄、山口晃史 Judge3 配島友則、中村大悟 Buck Up Timer

Boat Judge ﾋﾞﾃﾞｵｶﾒﾗが同乗のためﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ兼務 Judge4 Rescue 山口晃史、松本章良

Dock Starter Judge5 Rescue

Skier Trick National

Name (J) score rank conversion division

中村 大悟 2730 1 1000.00 OP

住田 敏之 2650 2 970.70 OP

宮本 邦夫 2570 3 941.39 45+

山中 駿之介 2190 4 802.20 U21

石黒 啓介 2020 5 739.93 OP

大平 遼 1960 6 717.95 OP

松元 悠佳 1680 7 615.38 U21

小澤 正男 1520 8 556.78 OP

宮本 恵美 1440 9 527.47 45+

早野 秀人 1370 10 501.83 35+

田中 大地 940 11 344.32 U21

配島 友則 870 12 318.68 OP

中村 成 660 13 241.76 Jr

小森 寛子 350 14 128.21 OP

黒田 弥礼 340 15 124.54 Jr

小澤 生空 80 16 29.30 Jr

Chief Judge Chief Scorer

trick_result



Date 2014/10/26 Rescue 山口晃史、杉山寛樹

Tornament 第十一回高室池水上スキー大会 Video Judge 早野秀人、森山佳昭 Rescue 大平遼、松元悠佳、山中駿之介

Boat Driver 小澤正男、長谷風吾、森山佳昭 Video Judge Rescue 田中大地、石黒啓介

Boat Judge 配島友則、小森寛子、小澤正男 Judge 小澤公 Rescue

Dock Starter Judge Rescue

男子

Skier Jump National

Name (J) m km/h ramp RTB:Y/N rank conversion division

田中 大地 32.3 57 165 N 1 1000.00 U21

山口 晃史 35.7 57 165 N 2 928.25 35+

早野 秀人 35.5 57 165 N 3 919.28 35+

中村 大悟 45.3 57 180 N 4 910.31 OP

住田 敏之 40.5 57 165 N 5 695.07 OP

小澤 正男 39.5 57 165 N 6 650.22 OP

配島 友則 37.7 57 165 N 7 569.51 OP

山中 駿之介 27.3 57 165 N 8 327.35 21+

森山 佳昭 19.6 48 150 Y 9 206.28 35+

松本 章良 0.0 42 150 Y 10 0.00 45+

山本 中 11.1 45 150 Y 10 0.00 21+

石黒 啓介 0.0 54 165 Y 10 0.00 U21

Chief Judge Chief Scorer

Date 2014/10/26 Rescue 山口晃史、杉山寛樹

Tornament 第十一回高室池水上スキー大会 Video Judge 早野秀人、森山佳昭 Rescue 大平遼、松元悠佳、山中駿之介

Boat Driver 小澤正男、長谷風吾、森山佳昭 Video Judge Rescue 田中大地、石黒啓介

Boat Judge 配島友則、小森寛子、小澤正男 Judge 小澤公 Rescue

Dock Starter Judge Rescue

jump_result



女子

Skier Jump National

Name (J) m km/h ramp RTB:Y/N rank conversion division

松元 悠佳 16.6 48 150 Y 1 1000.00 U21

小森 寛子 22.8 54 150 Y 2 672.41 OP

Chief Judge Chief Scorer

jump_result



Overall

Skier Slalom Trick Jump Overall

Name (J) score conversion score conversion m conversion total rank

中村 大悟 24.00 872.73 2730 1000.00 45.3 910.31 2783.04 1

住田 敏之 27.50 1000.00 2650 970.70 40.5 695.07 2665.76 2

早野 秀人 20.50 745.45 1370 501.83 35.5 919.28 2166.57 3

小澤 正男 21.50 781.82 1520 556.78 39.5 650.22 1988.82 4

田中 大地 7.50 272.73 940 344.32 32.3 1000.00 1617.05 5

山中 駿之介 1.50 54.55 2190 802.20 27.3 327.35 1184.10 6

配島 友則 4.50 163.64 870 318.68 37.7 569.51 1051.82 7

石黒 啓介 8.25 300.00 2020 739.93 0 0.00 1039.93 8

小森 寛子 14.00 509.09 350 128.21 22.8 349.78 987.07 9

overall_result



Chief Judge Chief Scorer

overall_result



Date 2014/10/26

Tornament 第十一回高室池水上スキー大会（記録会） Tower1 中村大悟 Rescue 山口晃史

Boat Driver 長谷風吾 Tower1 松元悠佳 Rescue 石黒啓介

Boat Judge 配島友則 Tower2 小澤公 Rescue 山中駿之介

Dock Starter Tower2 小森寛子 Rescue

A class

Skier Slalom T_division初速よりカウント↓　　 National

Name (J) buoys km/h m score rank conversion division

黒田 弥礼 0.00 43 18 0.00 Jr

中村 成 0.00 43 18 0.00 Jr

山本 中 1.00 52 18 1.00 21+

大平 遼 3.50 58 18 9.50 OP

田中 大地 4.50 58 18 10.50 U21

Chief Judge Chief Scorer

slalom_result



Date 2014/10/26 Judge1 小澤公 Video 石黒啓介

Tornament 第十一回高室池水上スキー大会（記録会） Judge2 小澤正男 Timer 森山佳昭

Boat Driver 山口晃史 Judge3 中村大悟 Buck Up Timer

Boat Judge ﾋﾞﾃﾞｵｶﾒﾗが同乗のためﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ兼務 Judge4 Rescue 長谷風吾

Dock Starter Judge5 Rescue

Skier Trick National

Name (J) score rank conversion division

小森 寛子 3110 OP

杉山寛樹 1850 OP

配島 友則 1250 OP

小澤 生空 200 Jr

Chief Judge Chief Scorer

trick_result



Date 2014/10/26 Rescue 杉山寛樹

Tornament 第十一回高室池水上スキー大会（記録会） Video Judge 早野秀人 Rescue 大平遼

Boat Driver 森山佳昭 Video Judge Rescue 田中大地

Boat Judge 小澤正男 Judge 小澤公 Rescue

Dock Starter Judge Rescue

男子

Skier Jump National

Name (J) m km/h ramp RTB:Y/N rank conversion division

中村 大悟 49.0 57 180 N OP

山中 駿之介 27.3 57 165 Y U21

石黒 啓介 29.5 54 165 Y OP

松本 章良 11.0 42 150 Y 45+

Chief Judge Chief Scorer

jump_result




